4 00555050 PERNO # 75 TOYOTA HI-LUX 12 X 45 1.5 UNID 1.00 10,000.00 19.00 1,900.00 10,000.00

G5

5 MO05 MANO DE OBRA UNID 4.00 5,000.00 19.00 950.00 20,000.00

ROTACION DE LLANTAS

Observaciones: Subtotal 177,000.00

Descuentos 0.00PLACA NOX601

IVA 33,630.00

ICO 0.00

Total COP 210,630.00

Saldo Pendiente 210,630.00

Total Nro. Líneas: 5
Vlr. Total: DOSCIENTOS DIEZ MIL SEISCIENTOS TREINTA (PESOS COLOMBIANOS)

ESTABLECIMIENTO GRUPO AUTOMOTRIZ JYR SAS

CARRERA 48 N 19A-70 CATUMARE Tel (57) 3124976350

Villavicencio, Meta, Colombia

-COPIA-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S. NIT. 901361537-1 www.loggro.com
Proveedor Tecnológico Loggro S.A.S.